

## **Innkalling til møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)**

**Tid:** Tirsdag 5. juni 09.15 – 11.15

**Sted:** Seminarrommet, avdeling for kjeveortopedi (2.etg., Geitmyrsveien 71)

Til stede:

Professor Anne Bjørg Tveit  
Professor Anne Aamdal Scheie  
Stipendiat Petter Wilberg  
Student Jørgen Svartorsæther,  
Student Pravinda Thambiratnam

Forfall:

Professor Ståle Petter Lyngstadås

Til stede under sak 19/12:

Post doktor Tove Wigen  
Post doktor Morten Enersen

### **Dagsorden**

**17/12 Godkjenning av dagsorden**

**Vedtak:** Dagsorden godkjennes.

**18/12 Godkjenning av referat**

### **Saksdokument:**

- Referat fra møtet 27.03.2012

**Vedtak:** Referatet godkjennes.

### **ORIENTERINGSSAKER**

**19/12 Handlingsplan for forskerutdanningen**

I strategi nr. 28 i UiOs *Strategi 2020 heter det:*

Forskerutdanningen skal videreutvikles og være fremtidsrettet.  
Den skal være internasjonalt attraktiv, og stipendiatene  
skal være integrert i aktive forskningsmiljøer.

Universitetet sentralt har derfor satt i gang et prosjekt med å utarbeide en handlingsplan for forskerutdanningen. Planen er planlagt ferdig 30.juni i år, og skal styrebehandles i oktober 2012. Som ledd i prosessen ble det avholdt et høringsmøte 10.05.2012 for samtlige fakulteter, der medlemmer av prosjektgruppen presenterte deler av arbeidet. Morten Enersen og Tove Wigen deltok fra Det odontologiske fakultet, og vil orientere om seminaret.

### **Saksdokumenter:**

- Program for høringsmøtet

## **Innkalling til møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)**

- Doktorgradsstudiet ved Universitetet i Oslo – Resultater fra en spørreskjemaundersøkelse blant doktorgradskandidatene
- Presentasjoner fra høringsmøtet
- Strategi 2020: <http://www.uio.no/om/strategi/>

**20/12 Geilo-seminaret høsten 2012**  
Foreslåtte datoer for høstens seminar er 8. – 9. oktober. Bjørn Øgaard orienterte om status for planleggingen.

**21/12 Innstilling – søkere til utlyste stipendiatstillinger**  
Bjørn Øgaard orienterte.

### **VEDTAKSSAKER**

**22/12 Midtveisevaluering**  
I møte 28.februar i år (sak 10/12) ble følgende vedtak fattet:

PFF går inn for at veileders foreslåtte evalueringskomitémedlem foretar evalueringen alene, men at PFF-medlem kan bistå ved tvil.

Det er blitt utpekt ansvarlig person for de kandidatene som skulle gjennom midtveisevaluering våren 2012. Imidlertid hersker det tvil om hvilke av disse som er gjennomført, blant annet pga manglende dokumentasjon. PFF bes derfor om å hjelpe til med å supplere og korrigere den vedlagte oversikten.

Det er utarbeidet forslag til mal for gjennomføring av midtveisevaluering. PFF bes om å ta stilling til malen.

#### **Saksdokumenter:**

- Oversikt over kandidater, veiledere og veileders forslag til ansvarlige for gjennomføring av midtveisevalueringer
- Forslag til mal for referat fra midtveisevaluering

**Vedtak:** Rutiner for midtveisevaluering utarbeides på grunnlag av diskusjonen i møtet, og skriftliggjøres. Rutinene bør omfatte en oversikt over hva kandidatene skal levere i forkant av midtveisevalueringen, frist for innlevering og fastsatt maksimumslengde på rapport som utarbeides i etterkant av evalueringen.

**23/12 Søknader om reisestøtte**  
Det er blitt utlyst midler til reisestøtte for stipendiater og postdoktorer. PFF anmodes om å ta stilling til vedlagte forslag til tildeling.

#### **Saksdokumenter:**

- Utlysningsteksten: <http://www.odont.uio.no/for-ansatte/midler%20og%20stipend/phdreisestipend2012.html>
- Søknadene
- Oversikt over søkere og søknader, med forslag til tildeling

**Vedtak:** Forslag til tildeling godkjennes, med de endringer det var enighet om i møtet. Oversikt over tildelinger er vedlagt.

## **Innkalling til møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)**

### **24/12 Generelle henvendelser om opptak til ph.d.-programmet**

Det kommer jevnlig henvendelser som gjelder muligheten for å bli tatt opp til doktorgradsprogrammet ved fakultet. PFF bes diskutere, på et prinsipielt grunnlag, om det er ønskelig å invitere til søknad om opptak utenom de vanlige utlysingsrundene. Det forutsettes at aktuelle søkere har nødvendig finansiering og kan dokumentere dette.

**Vedtak:** Henvendelser sendes videre til aktuell(e) fagleder(e) dersom interessenten oppfyller nødvendige kompetansekrav og kan dokumentere tilstrekkelig finansiering.

### **25/12 Møteplan høsten 2012**

Følgende datoer foreslås (samme tidspunkt som tidligere, dvs. 09.15 – 11.15):

Tirsdag 18. september

Tirsdag 30. oktober

Tirsdag 20. november

Tirsdag 4. desember – NB: kl. 14.30-16.30, med påfølgende juleavslutning

**Vedtak:** Møteplanen godkjennes.

### **26/12 Eventuelt**

Anne Aamdal Scheie orienterte om oppfølgingen av NFRs evaluering og «bottom up»-prosessen.

Forskningsstøtte og ekstern finansiering. Saken ble drøftet.

Med hilsen

Bjørn Øgaard  
Leder

Anne Marie Øveraas  
Sekretær